
UCHWAŁA NR III/12/2018
RADY GMINY BIAŁACZÓW

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy  na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c i d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r.  poz. 994,1000,1349, 1432) oraz  art. 212, art. 214, art. 215, art.217 art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j Dz.U. 
z 2017 r poz 2077 zm. z 2018r poz 62,1000,1366, 1669, 1693, 2245)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 23.330.862,-  zł, zgodnie z tabelą  nr 1,z tego: dochody 
bieżące w wysokości 22.999.962,- zł

- dochody majątkowe – 330.900,- zł.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 24.659.522,- zł, zgodnie z tabeląnr 2 z tego: wydatki 
bieżące w wysokości 22.077.262,- zł, wydatki majątkowe w wysokości  2.582.260,- zł.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją:

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z tabelą nr 1 i 2.

3. Wydatki inwestycyjne w 2019 roku w wysokości 2.582.260,- zł., zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 1. Planowany deficyt budżetu wynosi 1.328.660,- zł , który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek  na rynku krajowym . 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 2.024.013,- zł, rozchody w wysokości 695.353,- zł  zgodnie 
z załącznikiem  nr 1.

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek  zaciąganych na:

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty – 1.000.000,- zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu  do kwoty – 1.328.660,- zł

3) spłatę wcześniej  zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty - 695.353,- zł,

4) koszty obsługi zaciągniętych zobowiązań – 140.000,- zł

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 75.000,- zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz  wydatki w kwocie 64.800,-  zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 10.200,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

§ 7. Ustala się dochody  i wydatki związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.:

1) dochody w wysokości 10.000,-  zł,

2) wydatki w wysokości  10.000,-  zł . zgodnie z załącznikiem nr 7

§ 8. Ustala się dochody   z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi , które przeznacza się na 
pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych ustawą o utrzymaniu w czystości 
i porządku w gminach:

- dochody w wysokości 321.000,- zł

- wydatki w wysokości 471.383,- zł

§ 9. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach  Funduszu sołeckiego w podziale na sołectwa  
przedstawia  załącznik nr 8

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 1



§ 10. Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej , 
stanowi załącznik  nr 3.

§ 11. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
stanowi załącznik nr 4 i 5.

§ 12. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się dotację dla samorządowej instytucji kultury tj. 
biblioteki w wysokości 196.800,- zł. zgodnie z załącznikiem nr.6

§ 13. W budżecie tworzy się rezerwy:

- rezerwa ogólna wynosi 28.000,- zł.

- rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe  wynosi 62.000,-  zł

§ 14. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek  do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 
5 Uchwały, na:

a) finansowanie przejściowego deficytu budżetu,

b) spłatę wcześniej zaciągniętych  pożyczek i kredytów,

c) finansowanie planowanego deficytu budżetu

2) dokonywania innych zmian w planie wydatków bieżących budżetu w ramach działu polegających na 
przesunięciach między rozdziałami i paragrafami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy.

3) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych między zadaniami w działach do wysokości 
umożliwiającej realizację planowanego zadania- zadania jednoroczne. Zmiany nie mogą spowodować 
likwidacji  lub powstanie nowego zadania.

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy.

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Lasota

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 2



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 000,00

0830 Wpływy z usług 300 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

400

40002 Dostarczanie wody 302 230,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

302 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

900,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

2 500,00

01095 Pozostała działalność 3 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

1 2 3 4 5

Tabela nr 1 do uchwały Nr III/12/2018  Rady Gminy Białaczów z dnia
28.12.2018

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 1



75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

62 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

4 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

900,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 85 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 200,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 40 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 310 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 330 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

840 100,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 85 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 55 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 300 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 500,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

443 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 557 815,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 5,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

750 Administracja publiczna 20 005,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

200,00

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 2



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

38 880,00

80110 Gimnazja 3 000,00

80101 Szkoły podstawowe 38 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

801 Oświata i wychowanie 201 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 185 565,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 648 277,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 185 565,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 648 277,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 905 397,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 905 397,00

758

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 000,00

Różne rozliczenia 9 739 239,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 210 015,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

3 212 015,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

40 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

200,00

19 000,000410 Wpływy z opłaty skarbowej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 3



85219 Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

171 820,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 473,00

85216 Zasiłki stałe 171 820,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

13 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

20 955,00

852

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

75 000,00

Pomoc społeczna 358 856,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

851 Ochrona zdrowia 75 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 160 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

3 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 160 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 4



2 000,00

100,00

180 000,00

182 100,00

0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0830 Wpływy z usług

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

900

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 513 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

88,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 588,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 500,00

855

0830 Wpływy z usług 14 000,00

Rodzina 24 088,00

85295 Pozostała działalność 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

41 792,00

0830 Wpływy z usług 8 616,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 41 792,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

8 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

88 200,002030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 5



0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 172,00

750

bieżące

Administracja publiczna 60 172,00

1

Rodzaj zadania:

Plan ogółem

2 3 4 5

Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa

majątkowe razem: 330 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

330 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

92695 Pozostała działalność 330 900,00

majątkowe

10 000,00

926

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Kultura fizyczna 330 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

bieżące razem: 15 840 813,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

320 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

321 000,00

0490

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 6



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 675 106,00

85504 Wspieranie rodziny 155 586,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 675 106,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

4 249 163,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

0,00

Świadczenie wychowawcze 4 249 163,00

2060

85501

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

855 Rodzina 7 097 410,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

344,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 344,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

852 Pomoc społeczna 344,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 223,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

1 223,00

751

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

60 172,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 223,00

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 7



Ogółem: 23 330 862,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące razem: 7 159 149,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

17 555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

17 555,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

155 586,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 8



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

010 353 870,00 352 370,00 174 452,00 177 918,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 347 620,00 346 120,00 174 452,00 171 668,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 131 552,00 131 552,00 131 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 668,00 2 668,00 0,00 2 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 166 800,00 166 800,00 0,00 166 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084 715,00 1 084 715,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 605,00 341 605,00 0,00 0,00

6620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 605,00 341 605,00 0,00 0,00

60016 166 800,00 166 800,00 0,00 166 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 110,00 743 110,00 0,00 0,00

4210 126 800,00 126 800,00 0,00 126 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 110,00 743 110,00 0,00 0,00

630 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Wydatki 
majątkowe

0,00

z tego:

0,00
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

347 620,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

1 500,00 0,00

Dzi
ał

Plan
Wydatki
bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 353 870,00

Tabela nr 2 do uchwały nr III/12/2018 Rady Gminy Białaczów z dnia 28.12.2018

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

25 000,00

131 552,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

9 600,00

Składki na Fundusz Pracy

Różne opłaty i składki

3 500,00

Zakup usług pozostałych 13 000,00

42 000,00

Zakup energii 74 000,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

2 668,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Transport i łączność

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku
rolnego

6 250,00

1 251 515,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

Izby rolnicze 6 250,00

14 000,00

Drogi publiczne powiatowe 341 605,00

Dotacje celowe przekazane dla
powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych 35 000,00

5 000,00

Drogi publiczne gminne 909 910,00

Zakup materiałów i wyposażenia 126 800,00

341 605,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

743 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Turystyka

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 1



2360 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 68 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 68 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2817 48 710,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 710,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2819 8 274,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 274,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 9 813,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 813,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 1 666,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 666,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 3 240 225,00 3 099 375,00 2 488 075,00 611 300,00 0,00 140 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 102 300,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 98 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 98 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 844 375,00 2 829 375,00 2 268 075,00 561 300,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 132 075,00 132 075,00 132 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa 15 500,00

15 500,00

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

10 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podatek od nieruchomości

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
fundacjom

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
fundacjom

48 710,78

8 274,22

Informatyka 68 465,00

Pozostała działalność 68 465,00

500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 813,10

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

98 300,00

3 000,00

Administracja publiczna 3 240 225,00

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

102 300,00

1 666,90

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

132 075,00

280 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

15 000,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 800 000,00

2 844 375,00

Składki na Fundusz Pracy 30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup usług remontowych

Zakup energii 15 000,00

3 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 250 000,00

6 500,00

Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Różne opłaty i składki 26 000,00

55 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

8 300,00

Podróże służbowe krajowe 25 000,00

150 000,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 2



75075 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 255 550,00 228 000,00 220 000,00 8 000,00 0,00 27 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 23 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 216 260,00 186 260,00 58 700,00 127 560,00 5 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 200 460,00 170 460,00 58 700,00 111 760,00 5 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 55 600,00 55 600,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 53 760,00 53 760,00 0,00 53 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 7 121 899,00 6 793 582,00 5 537 944,00 1 255 638,00 70 000,00 258 317,00 0,00 0,00 0,00 433 395,00 433 395,00 0,00 0,00

80101 5 105 798,00 4 910 976,00 4 279 495,00 631 481,00 0,00 194 822,00 0,00 0,00 0,00 433 395,00 433 395,00 0,00 0,00

3020 194 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 306 673,00 3 306 673,00 3 306 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Pozostała działalność 255 550,00

4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

Zakup usług pozostałych 13 000,00

38 000,00

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

23 550,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy 7 000,00

3 000,00

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

37 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

26 000,00

150 000,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 000,00

25 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

216 260,00

Ochotnicze straże pożarne 200 460,00

3 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 000,00

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług zdrowotnych

Zakup energii 14 000,00

7 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 55 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 53 760,00

100,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Różne opłaty i składki

Obsługa długu publicznego

Zakup usług pozostałych 800,00

140 000,00

Pozostała działalność 15 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

12 000,00

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

140 000,00

Rozliczenia z bankami związane
z obsługą długu publicznego

Rezerwy

Rezerwy ogólne i celowe 90 000,00

90 000,00

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

120 000,00

Różne rozliczenia 90 000,00

20 000,00

Oświata i wychowanie 7 555 294,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

194 822,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 306 673,00

5 539 193,00 0,00

0,00

0,00

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 3



4040 245 673,00 245 673,00 245 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 636 023,00 636 023,00 636 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 91 126,00 91 126,00 91 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 304 600,00 304 600,00 0,00 304 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 147 941,00 147 941,00 0,00 147 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 10 640,00 10 640,00 0,00 10 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 395,00 433 395,00 0,00 0,00

80103 438 794,00 407 672,00 372 398,00 35 274,00 0,00 31 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 31 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 272 509,00 272 509,00 272 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 27 509,00 27 509,00 27 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 63 310,00 63 310,00 63 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 070,00 9 070,00 9 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 23 534,00 23 534,00 0,00 23 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 476 147,00 462 995,00 375 786,00 87 209,00 0,00 13 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 13 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 263 085,00 263 085,00 263 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 49 060,00 49 060,00 49 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 55 316,00 55 316,00 55 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 925,00 7 925,00 7 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 46 100,00 46 100,00 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

245 673,00

636 023,00

Składki na Fundusz Pracy 91 126,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup usług remontowych

Zakup energii 56 000,00

20 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 304 600,00

Zakup środków dydaktycznych i
książek

31 000,00

7 200,00

Zakup usług zdrowotnych 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Różne opłaty i składki 6 800,00

147 941,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

9 000,00

Podróże służbowe krajowe 4 000,00

33 000,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 640,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

272 509,00

27 509,00

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

438 794,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

31 122,00

433 395,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

63 310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup usług zdrowotnych 250,00

23 534,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup środków dydaktycznych i
książek

1 000,00

9 070,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

490,00

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

13 152,00

263 085,00

Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

70 000,00

Gimnazja 476 147,00

70 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

49 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia 46 100,00

Składki na Fundusz Pracy 7 925,00

Wynagrodzenia bezosobowe 400,00

55 316,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 4



4260 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 24 959,00 24 959,00 0,00 24 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 276 350,00 276 350,00 34 850,00 241 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 26 636,00 26 636,00 0,00 26 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 838,00 3 838,00 0,00 3 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 638,00 1 638,00 0,00 1 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 12 660,00 12 660,00 0,00 12 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 559 432,00 556 913,00 378 934,00 177 979,00 0,00 2 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 296 238,00 296 238,00 296 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 21 828,00 21 828,00 21 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 53 240,00 53 240,00 53 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 628,00 7 628,00 7 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 279,00 10 279,00 0,00 10 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 21 448,00 21 448,00 21 246,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 17 772,00 17 772,00 17 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 039,00 3 039,00 3 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 435,00 435,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 202,00 202,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 8 000,00

Zakup usług remontowych 1 000,00

Zakup usług zdrowotnych

Różne opłaty i składki

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

400,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 000,00

150,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

24 959,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

2 100,00

5 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 276 350,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

27 000,00

600,00

Składki na Fundusz Pracy 750,00

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia 3 838,00

8 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 500,00

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

26 636,00

240 000,00

Podróże służbowe krajowe 1 638,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

296 238,00

21 828,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 559 432,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

2 519,00

12 660,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

53 240,00

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych 300,00

2 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup środków żywności 160 000,00

7 628,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

10 279,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Składki na Fundusz Pracy 435,00

202,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

17 772,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 039,00

21 448,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 5



80150 82 982,00 76 268,00 74 235,00 2 033,00 0,00 6 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 57 262,00 57 262,00 57 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 735,00 3 735,00 3 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 11 579,00 11 579,00 11 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 659,00 1 659,00 1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 033,00 2 033,00 0,00 2 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 64 312,00 54 324,00 1 000,00 53 324,00 0,00 9 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 9 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 53 324,00 53 324,00 0,00 53 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 86 900,00 61 900,00 17 600,00 44 300,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85131 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 64 800,00 43 800,00 11 000,00 32 800,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 5 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 488 037,00 1 150 052,00 723 127,00 426 925,00 8 500,00 329 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

82 982,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

11 579,00

1 659,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

57 262,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

3 735,00

6 714,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

2 033,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

53 324,00

86 900,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

9 988,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

64 312,00

Lecznictwo stomatologiczne 6 600,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup usług pozostałych 7 700,00

64 800,00

Zwalczanie narkomanii 10 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

6 600,00

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych 10 000,00

300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

6 000,00

Różne opłaty i składki 2 000,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Pomoc społeczna

Zakup usług pozostałych 1 300,00

1 488 037,00

Pozostała działalność 5 300,00

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

4 000,00

5 500,00

Domy pomocy społecznej 210 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 6



4330 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 20 955,00 20 955,00 0,00 20 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 20 955,00 20 955,00 0,00 20 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 89 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 89 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 171 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 171 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 493 187,00 488 987,00 429 417,00 59 570,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 338 917,00 338 917,00 338 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 168 510,00 165 510,00 154 210,00 11 300,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 121 260,00 121 260,00 121 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Zakup usług pozostałych 500,00

3 000,00

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

210 000,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

20 955,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe 500,00

500,00

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

89 473,00

Świadczenia społeczne 89 473,00

20 955,00

Zasiłki stałe 171 820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Świadczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

338 917,00

24 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 493 187,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4 200,00

171 820,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

60 000,00

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług zdrowotnych

Zakup energii 5 000,00

210,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

5 500,00

Zakup usług pozostałych 22 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

8 400,00

5 000,00

Podróże służbowe krajowe 7 100,00

Różne opłaty i składki 660,00

2 100,00

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

168 510,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

23 000,00

2 200,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

121 260,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

7 750,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 7



4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 59 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 59 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 268 800,00 259 600,00 139 500,00 120 100,00 8 500,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 114 200,00 114 200,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 108 382,00 98 118,00 93 818,00 4 300,00 0,00 10 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 103 882,00 98 118,00 93 818,00 4 300,00 0,00 5 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 71 965,00 71 965,00 71 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 569,00 5 569,00 5 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 14 244,00 14 244,00 14 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 65 450,00 65 350,00 26 100,00 39 250,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych

Pomoc w zakresie dożywiania

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4 000,00

59 792,00

Zakup usług pozostałych 350,00

Podróże służbowe krajowe 6 300,00

150,00

Świadczenia społeczne 59 792,00

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

700,00

114 200,00

Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

1 500,00

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

7 000,00

268 800,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług zdrowotnych

Zakup energii 6 000,00

300,00

Składki na Fundusz Pracy 2 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

16 000,00

Zakup usług pozostałych 71 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

108 382,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4 500,00

1 800,00

Świetlice szkolne 103 882,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

14 244,00

2 040,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

71 965,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

5 569,00

5 764,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Rodzina 65 450,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

4 500,00

Stypendia różne 4 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 8



85501 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 30 950,00 30 850,00 26 100,00 4 750,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 235 965,00 1 230 915,00 305 874,00 925 041,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 1 007 900,00 1 007 900,00 0,00 0,00

90001 471 455,00 468 455,00 211 600,00 256 855,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 997 900,00 997 900,00 0,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 165 600,00 165 600,00 165 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 10 500,00

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

10 000,00

0,00

0,00

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

Wspieranie rodziny

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

1 500,00

30 950,00

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

13 500,00

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

12 000,00

500,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

100,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy 600,00

50,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

1 400,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 800,00

20 300,00

Zakup usług pozostałych 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Rodziny zastępcze 10 500,00

10 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

600,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 400,00

2 600,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 243 865,00

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

11 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

3 000,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

165 600,00

1 469 355,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 9



4110 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 855,00 3 855,00 0,00 3 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997 900,00 997 900,00 0,00 0,00

90002 471 383,00 471 133,00 49 147,00 421 986,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 38 280,00 38 280,00 38 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 830,00 2 830,00 2 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 030,00 7 030,00 7 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 007,00 1 007,00 1 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 217 127,00 215 327,00 45 127,00 170 200,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3020 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 34 887,00 34 887,00 34 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 940,00 940,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

90095 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 408 860,00 205 060,00 62 060,00 143 000,00 203 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 350,00 29 350,00 0,00 0,00

92109 99 900,00 99 900,00 11 900,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 350,00 29 350,00 0,00 0,00

4110 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

31 000,00

Składki na Fundusz Pracy 4 000,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych 40 000,00

8 000,00

Zakup energii 130 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

35 000,00

Różne opłaty i składki 30 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

250,00

38 280,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

997 900,00

Gospodarka odpadami
komunalnymi

471 383,00

3 855,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

2 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Podróże służbowe krajowe 300,00

1 186,00

Składki na Fundusz Pracy 1 007,00

Zakup usług pozostałych 420 000,00

7 030,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

1 800,00

34 887,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 227 127,00

4 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług pozostałych

Zakup energii 120 000,00

12 000,00

Składki na Fundusz Pracy 940,00

Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00

6 500,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

67 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

10 000,00

Pozostała działalność 71 500,00

1 200,00

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

438 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 700,00

Składki na Fundusz Pracy 200,00

129 250,00 0,00

0,00

0,00

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 10



4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 350,00 29 350,00 0,00 0,00

92116 196 800,00 0,00 0,00 0,00 196 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 196 800,00 0,00 0,00 0,00 196 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 112 160,00 105 160,00 50 160,00 55 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 660,00 4 660,00 4 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 101 500,00 29 500,00 14 000,00 15 500,00 70 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 26 900,00 26 900,00 0,00 0,00

92605 98 200,00 26 200,00 14 000,00 12 200,00 70 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 900,00 26 900,00 0,00 0,00

4210 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 900,00 21 900,00 0,00 0,00

14 918 113,00 13 544 782,00 9 501 750,00 4 043 032,00 392 300,00 772 566,00 68 465,00 0,00 140 000,00 2 582 260,00 2 582 260,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

50 000,00

Zakup energii 30 000,00

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

196 800,00

112 160,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

29 350,00

Biblioteki 196 800,00

8 000,00

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

5 000,00

Składki na Fundusz Pracy 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00

4 660,00

Kultura fizyczna 128 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00

5 000,00

1 500,00

Pozostała działalność 30 200,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

21 900,00

Wydatki razem: 17 500 373,00

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 000,00

13 000,00

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

70 000,00

Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

2 000,00

98 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

Zakup energii 2 700,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 11



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

750 60 172,00 60 172,00 52 482,00 7 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 60 172,00 60 172,00 52 482,00 7 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 650,00 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 882,00 882,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 190,00 3 190,00 0,00 3 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 223,00 1 223,00 240,00 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 223,00 1 223,00 240,00 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 203,00 203,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 344,00 5,00 0,00 5,00 0,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 344,00 5,00 0,00 5,00 0,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 7 097 410,00 258 980,00 230 987,00 27 993,00 0,00 6 838 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 4 249 163,00 63 537,00 59 071,00 4 466,00 0,00 4 185 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 4 185 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 185 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 071,00 4 071,00 4 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 790,00 8 790,00 8 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 94,00 94,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenie wychowawcze

Rodzina 7 097 410,00

4 249 163,00

Świadczenia społeczne 339,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5,00

344,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

200,00

Świadczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

8 790,00

1 210,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

45 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4 071,00

4 185 426,00

Zakup materiałów i wyposażenia 94,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan
Wydatki
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Administracja publiczna

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

7 650,00

882,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

40 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

3 700,00

60 172,00

Urzędy wojewódzkie 60 172,00

Wynagrodzenia bezosobowe 250,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00

1 223,00

Zakup usług pozostałych 3 500,00

Podróże służbowe krajowe 300,00

3 190,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 223,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia 780,00

203,00

Składki na Fundusz Pracy 5,00

Wynagrodzenia bezosobowe 200,00

35,00

Pomoc społeczna 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 12



4440 2 372,00 2 372,00 0,00 2 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 675 106,00 175 148,00 170 276,00 4 872,00 0,00 2 499 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 499 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 499 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 44 226,00 44 226,00 44 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 132,00 6 132,00 6 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 918,00 1 918,00 1 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 372,00 2 372,00 0,00 2 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 155 586,00 2 740,00 1 640,00 1 100,00 0,00 152 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 152 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 390,00 390,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 17 555,00 17 555,00 0,00 17 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 17 555,00 17 555,00 0,00 17 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 159 149,00 320 380,00 283 709,00 36 671,00 0,00 6 838 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem: 7 159 149,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Świadczenia społeczne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

341,00

2 499 617,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

2 372,00

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 675 106,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

44 226,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

2 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

118 000,00

Składki na Fundusz Pracy 1 918,00

6 132,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

2 372,00

Wspieranie rodziny 155 586,00

Świadczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

390,00

50,00

152 846,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 200,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.
o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

17 555,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

17 555,00

Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

Zakup usług pozostałych 300,00

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 13



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

1 2 024 013,00

Rozchody ogółem: 695 353,00

1 695 353,00

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 2 024 013,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/12/2018

Rady Gminy Białaczów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/12/2018

Rady Gminy Białaczów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

         Plan nakładów na inwestycje na 2019  rok   

Z tego źródło finansowaniaLp. Nazwa zadania Jednostka 
realizująca

Poniesione 
nakłady do 
31.12.2018

Nakłady do 
poniesienia 
w latach 
przyszłych

Okres 
realizacji

Nakłady 
ogółem

Nakłady w 2019 
Budżet gminy inne

1 Przebudowa drogi powiatowej nr 3116E ul. 
Piotrkowska w Białaczowie - 
Dz. 600  rozdz. 60014  par. 6620

Gmina 
Białaczów

0 0 2019 325.000,- 325.000,- 325.000,-

2 Rozbudowa drogi powiatowej nr 3112E na 
odcinku Opoczno- Petrykozy gr. powiatu 
i województwa"- aktualizacja dokumentacji 
projektowej
Dz.600  rozdz. 60014  par.6620

Gmina 
Białaczów

0 0 2019 16.605,- 16.605,- 16.605,-

3 Opracowanie projektu modernizacji drogi 
gminnej w m. Ossa
Dz.600  rozdz. 60016 par. 6050

Gmina 
Białaczów

0 0 2019 11.310,- 11.310,- 11.310,-

4 Budowa chodnika w miejscowości Parczów - 
zakup materiałów 
Dz. 600 rozdz. 60016 par. 6050

Gmina 
Białaczów

0 2019 19.800,- 19.800,- 19.800,-

5 Wykup działek pod drogę gminną w m. 
Parczówek /Góry/
Dz. 600  rozdz. 60016  par. 6050

Gmina 
Białaczów

0 0 2019 3.000,- 3.000,- 3.000,-

6 Opracowanie projektu miasteczka rowerowego 
w m. Parczówek
Dz. 600  rozdz. 60016 par. 6050

Gmina 
Białaczów

0 0 2019 2.000,- 2.000,- 2.000,-

7 Przebudowa drogi gminnej w m. Petrykozy / 
nad rzeką/
Dz. 600  rozdz. 60016 par. 6050

Gmina 
Białaczów

0 0 2019 12.000,- 12.000,- 12.000,-

8 Remont odcinka drogi gminnej nr 107011E 
w m. Sędów
Dz. 600  rozdz. 60016  par. 6050

Gmina 
Białaczów

0 0 2019 691.000,- 691.000,- 691.000,-

9 Opracowanie projektu drogi gminnej w m. 
Kuraszków / w kierunku Stare Pole/
Dz. 600  rozdz. 60016  par. 6050

Gmina 
Białaczów

0 0 2019 4.000,- 4.000,- 4.000,-

10 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Miedznej Gmina 1.699.814,- 0 2016-2019 2.133.209,- 433.395,- 102.495,- 330.900,-

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 1



Drewnianej o salę gimnastyczną z zapleczem
Dz. 801 rozdz. 80101 par. 6050

Białaczów /Min. 
Sportu/

11 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz 
z przyłączami w miejscowości Sędów , 
Skronina, Gmina Białaczów
Dz. 900 rozdz. 90001 par. 6050

Gmina 
Białaczów

10.800,- 3.000.000,- 2017-2021 4.008.700,- 997.900,- 997.900

12 Opracowanie projektu oświetlenia ulicznego 
w gm. Białaczów   Dz. 900 rozdz. 90015 par. 
6050

Gmina 
Białaczów

0 0 2019 10.000,- 10.000,- 10.000,-

13 Budowa budynku gospodarczego obok 
świetlicy oraz rozbudowa świetlicy w m. 
Sędów
Dz. 921  rozdz. 92109  par. 6050

Gmina 
Białaczów

0 0 2019 16.800 16.800,- 16.800,-

14  Opracowanie projektu przebudowy 
i rozbudowy  świetlicy w m. Sobień
Dz. 921  rozdz. 92109 par. 6050

Gmina 
Białaczów

0 0 2019 12.550,- 12.550,- 12.550,-

15 Zakup urządzeń do  siłowni zewnętrznej 
w miejscowości Białaczów 
Dz. 926 rozdz. 92695 par. 6060

Gmina 
Białaczów

0 0 2019 10.000,- 10.000,- 10.000,-

16 Zakup urządzeń do  siłowni zewnętrznej 
w miejscowości Miedzna Drewniana 
Dz. 926 rozdz. 92695 par. 6060

Gmina 
Białaczów

0 0 2019 11.900,- 11.900,- 11.900,-

17 Budowa siłowni zewnętrznej - strefa OSA 
w m. Petrykozy 
Dz. 926  rozdz. 92695 par. 6050

Gmina 
Białaczów

0 2019 5.000,- 5.000,- 5.000,-

Ogółem 1.710.614,- 3.000.000,- 7.292.874,- 2.582.260,- 2.251.360,- 330.900,-

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/12/2018

Rady Gminy Białaczów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan dochodów  budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na rok 
2019

dział Rozdz. par Treść Plan
dochodów

750 Administracja publiczna 88,-
75011 Urzędy Wojewódzkie 88,-

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
 Jednostkom samorządu terytorialnego

88,-

855 Rodzina 85.500,-
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85.500,-

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
 jednostkom samorządu terytorialnego

85.500,-

                                                                     Razem 85.588,-

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/12/2018

Rady Gminy Białaczów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 
należące  do sektora finansów publicznych w 2019 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Plan na 
2019 r

1 Transport i łączność 600 341.605,-
Drogi publiczne powiatowe 60014 341.605,-
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień/ umów/między jednostkami samorządu 
terytorialnego

6620 341.605,-

2 Ochrona zdrowia 851 6.000,-
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 6.000,-
Dotacja celowa  na pomoc finansową udzielaną   między       
między  jednostkami samorządu  terytorialnego na
 dofinansowanie własnych zadań bieżących 

2710 6.000,-

3 Oświata i wychowanie 801 70.000,-
Przedszkola 80104 70.000,-
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące  realizowane na podstawie 
porozumień/umów/ między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

2310 70.000,-

4 Pomoc społeczna 852 1.500,-
Pozostała działalność 85295 1.500,-
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące  realizowane na podstawie 
porozumień/umów/ między jednostkami 
samorządu terytorialnego

2310 1.500,-

                                       Ogółem plan wydatków 419.105,-

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/12/2018

Rady Gminy Białaczów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 
nienależące  do sektora finansów publicznych w 2019 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Plan na 2019r
1 Turystyka 630 10.000,-

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 63003 10.000,-
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego , 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do  realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 10.000,-

2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

754 5.000,-

Ochotnicze straże pożarne 75412 5.000,-
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 5.000,-

3. Ochrona zdrowia 851 19.000,-
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 15.000,-
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego , 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do  realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360
15.000,-

Pozostała działalność 85195 4.000,-
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego , 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do  realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 4.000,-

4 Pomoc społeczna 852 7.000,-
Pozostała działalność 85295
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego , 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do  realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 7.000,-

5 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 7.000,-
Pozostała działalność 92195
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego , 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do  realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 7.000,-

6 Kultura fizyczna 926 70.000,-
Zadania w zakresie kultury fizycznej 92605 70.000,-
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego , 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do  realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 70.000

                                                             Ogółem  118.000,-

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/12/2018

Rady Gminy Białaczów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy 
Białaczów w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Planowana
Kwota dotacji

        1 2 3 4 5
1. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 

w Białaczowie
196.800,-

Ogółem 196.800,-

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/12/2018

Rady Gminy Białaczów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
na 2019 rok

I. Dochody

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

- Wpływy z różnych opłat § 0690 - 10.000,-

II. Wydatki

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

- Zakup energii § 4260 - 10.000,-

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr III/12/2018

Rady Gminy Białaczów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2019

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa 
sołectwa

Nazwa zadania 
przedsięwzięcia

Kwota

600 60016 4210 Zakup materiałów celem 
utwardzenia pobocza przy 
drodze na Osiedlu 
Małachowskiego i ul. Koneckiej 
w Białaczowie

13.000,00

900 90004 4210 Zakup krzewów i roślin na 
skwerek ul. Sobieńskiej 
i Plac Wolności

4.103,10

926 92695 6060 Zakup urządzeń do siłowni 
zewnętrznej

10.000,-

1

900 90015 4210

Białaczów
--------------
41.103,10

Wymiana lamp oświetlenia 
ulicznego na LED

14.000,-

60016 4210 Zakup kruszywa na drogi 
gminne

5.000,-

60016 6050 Opracowanie projektu drogi 
gminnej w kierunku Stare 
Pole

4.000,-

600

60016 4210 Zakup kosy spalinowej - 
3.000,-
-zakup paliwa do kosy- 200,-

3.200,-

921 92109 4210 Zakup akcesoriów do 
wykonania mebli do 
świetlicy wiejskiej

1.295,87

801 80148 4210 Dofinansowanie zakupu 
kuchenki gazowej dla Szkoły 
Podstawowej w Petrykozach

1.000,-

2

921 92195 4210

Kuraszków
---------------
15.495,87

Zakup art. spożywczych na 
imprezę integracyjną dla dzieci

1.000,-

600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogi 
gminne - 6.000,-
- zakup paliwa , oleju oraz 
akcesoriów do kosiarki – 831,59
- zakup korytek betonowych 
oraz cementu celem 
odprowadzenia wody z drogi 
gminnej - 13.000,-

19.831,59

3

926 92695 6060

Miedzna 
Drewniana
---------------
31.731,59

Zakup urządzeń do siłowni 
zewnętrznej

11.900,-

4 600 60016 6050 Ossa
------------
11.303,35

Opracowanie projektu 
modernizacji drogi gminnej 
w m. Ossa

11.303,35

5
600 60016 6050

4210
Parczów
-------------

Zakup materiałów /kostki/ do 
budowy chodnika – 15.000,-
- zakup kruszywa na podsypkę 
chodnika -4.800,-

19.800,-

300,-

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 1



- zakup paliwa do piły -300,
921 92109 4210 Zakup wyposażenia do 

świetlicy: sprzęt nagłaśniający -
1.000,- warnik - 600,-

1.600,-

921 92195 4210

23.716,49

Zakup artykułów na 
zorganizowanie imprezy dla 
dzieci - 1000,-
- zakup art. na podsumowanie 
projektu-1.016,49

2.016,49

600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogi 
gminne

3.000,-
900 90015 6050

Opracowanie projektu 
oświetlenia ulicznego / 
w kierunku Petrykóz/

2.000,-

921 92195 4210

4300

Zakup nagród rzeczowych – 
1.000,- oraz wynajem wesołego 
miasteczka-1.000
do zorganizowania spotkania 
integracyjnego mieszkańców

1.000,-

1.000,-

801 80148 4210 Dofinansowanie do zakupu 
kuchni gazowej do stołówki 
szkolnej w Szkole Podstawowej 
w Petrykozach

2.000,-

750 75075 4210 Zakup namiotu 5.000,-
921 92109 4210 Zakup nagłośnienia - 3.000,-

- zakup ziemi do wyrównania 
terenu obok świetlicy -1.000,-

4.000,-

600 60016 6050 Wykup działek pod drogę 
Parczówek- Góry

3.000,-

600 60016 6050 Opracowanie projektu 
miasteczka  rowerowego

2.000,-

6

754 75412 4210

Parczówek
--------------
26.059,37

Zakup materiałów do 
zagospodarowania terenu wokół 
remizy strażackiej OSP 
Parczówek

3.059,37

801 80148 4210 Dofinansowanie do zakupu 
kuchni gazowej do stołówki 
szkolnej w Szkole Podstawowej 
w Petrykozach 

2.000,-

921 92195 4210 Zakup art. spożywczych do 
zorganizowania spotkania 
integracyjnego mieszkańców 

1.059,89

926 92695 6050 Dofinansowanie do projektu " 
Budowa siłowni zewnętrznej 
/strefa OSA/ w m. Petrykozy

5.000,-

600 60016 4210 Zakup wiaty przystankowej - 
2 szt.

9.000,-

7

600 60016 6050

Petrykozy
-------------
29.059,89

Dofinansowanie przebudowy 
drogi /nad rzeką/

12.000,-

921 92109 4210 Zakup doposażenia świetlicy 
w m. Radwan

3.000,-

921 92195 4210

4300

Zakup art. spożywczych, 
nagród do zorganizowania 
imprezy kulturalnej – 
1.722,20
- wynajem wesołego 
miasteczka -1.000,-

2.722,20

600 60016 4210 Zakup wiaty przystankowej 4.000,-

8

900 90095 4300

Radwan
--------------
17.222,20

Konserwacja brzegów 
zbiornika ppoż /stawu/ w m. 
Radwan

7.500,-

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 2



600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogi 
gminne

10.000,-

921 92109 4210 Zakup kostki i ogrodzenia  
panelowego do ogrodzenia 
budynku świetlicy.

10.000,-

921 92109 4210 Zakup sceny obok budynku 
świetlicy  na spotkania 
integracyjne mieszkańców

9.000,-

Zakup  doposażenia jednostki 
OSP Skronina

7.700,-754

921

75412

92195

4210

4210
Zakup artykułów 
spożywczych oraz nagród  do 
zorganizowania imprezy 
kulturalnej dla mieszkańców

1.103,10

9

926 92695 4210

Skronina
-------------
41.103,10

Zakup ziemi do wyrównania  
boiska sportowego

3.300,-

600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi
gminne

5.000,-
10

921 92109 6050
Sędów
------------
21.743,54

Budowa budynku 
gospodarczego obok 
świetlicy  oraz rozbudowa 
świetlicy

16.743,54

600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogi 
gminne

4.000,-

921 92109 6050 Opracowanie projektu 
przebudowy i rozbudowy 
świetlicy w Sobieniu

12.523,9711

921 92195 4210

Sobień
--------------
19.523,97

Zakup artykułów spożywczych 
oraz nagród  do zorganizowania 
imprezy kulturalnej

3.000,-

600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogi 2.000,-
600 60016 4210 Zakup paliwa do piły 100,-

12

921 92195 4210
Wąglany
------------
24.004,21

Zakup siłowni zewnętrznej - 
4.500,-
-zakup urządzeń na plac 
zabaw/ m.in. huśtawka/ - 
10.404,21
- zakup ogrodzenia 
panelowego /miejsce 
wypoczynku mieszkańców/ - 
7.000,-

21.904,21

13 600 60016 4300 Zakrzów
-------------
15.989,11

Udrożnienie rowów oraz 
utwardzenie drogi gminnej 
w kierunku Jeżowa

15.989,11

600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogi 
gminne – 9.600,-
- zakup materiałów do 
utwardzenia parkingu – 
7.000,-

16.600,-

754 75412 4210 Zakup masztu syreny 
alarmowej przy budynku 
remizy  OSP w Żelazowicach

3.000,-

14

921 92195 4210

Żelazowice
-------------
22.524,50

Zakup artykułów 
spożywczych na 
zorganizowanie imprezy 
integracyjnej mieszkańców-  

1.924,50

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 3



824,50
- usługa wesołego miasteczka 
- 700,-
- zakup grilla- 400,-

600 60016 4210 Zakup tabliczek 
informacyjnych

1.000,-

                                                                      Ogółem 340.580,29

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 4



Objaśnienia

Opracowany na 2019 rok budżet gminy jest rocznym planem
dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów.

Został opracowany na podstawie wykonania dochodów za rok 2017 i
wykonania wydatków roku 2017 oraz analizy wykonania roku 2018,
przyjmując realne możliwości wykonania dochodów , jak również
niezbędne potrzeby w zakresie wydatków.

W 2019 roku przewiduje się wpływy dochodów budżetowych
wysokości 23.330.862,- zł a ich poszczególne źródła zostały
przedstawione w tabeli Nr. 1

Dochody budżetu gminy zostały opracowane na podstawie ;

1/ subwencje i udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych –
na podstawie informacji z Ministerstwa Finansów nr ST3/4750.41.
2018

2/ dotacje na zadania zlecone i dofinansowanie zadań własnych – na
podstawie pisma z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego nr. FB-
I.3110.20.2018 oraz Krajowego Biura Wyborczego w Skierniewicach
DSK.3113-17-1/18

3/ dochody własne – na podstawie prognozy planowanych dochodów
w oparciu o cenę żyta przyjętą do ustalenia podatku rolnego oraz
kwoty podatków i opłat lokalnych uchwalonych przez Radę Gminy.
4/ dochody z podatków pobieranych przez Urzędy Skarbowe
ustalono wg przewidywanego wykonania za 2018 r.

Wydatki budżetowe na 2019 rok zaplanowane zostały w wysokości
24.659.522,- zł, a ich podział na działy i rozdziały oraz paragrafy
klasyfikacji budżetowej przedstawia tabela nr. 2 .
We wzroście wynagrodzeń zostały uwzględnione przysługujące
nagrody jubileuszowe ,odprawa emerytalna dla pięciu osób ,
a także wzrost najniższego wynagrodzenia do kwoty 2.250,- zł.

W planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego
wyszczególnia się planowane kwoty wydatków bieżących oraz
majątkowych.
W planie wydatków bieżących wyodrębnia się kwoty bieżące , w
szczególności na :
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 1



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane,
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
2/ dotacje na zadania bieżące
3/ świadczenia na rzecz osób fizycznych
4/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
5/ wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji
6/ obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego.
W planie wydatków majątkowych wyodrębnia się w układzie działów
, rozdziałów i paragrafów planowane kwoty wydatków majątkowych ,
do których zalicza się wydatki na:
1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy
finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt. 2 i 3
2/ zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego.

Planowane wydatki dotyczą:

dz. 010 - rolnictwo i łowiectwo-łączna kwota planowanych

wydatków 353.870,-,- zł dotyczy:

- utrzymanie hydroforni i przepompowni – 347.620,- zł
- izb rolniczych - 6.250,- zł

dz. 600 - transport i łączność- łączna kwota wydatków 1.251.515,-

zł przeznaczona jest na:

- bieżące remonty dróg gminnych , zakup kruszywa, emulsji , kostki

brukowej, znaki drogowe - 161.800 zł

- przekazanie dotacji dla Powiatu na dofinansowanie przebudowy

drogi powiatowej nr 3116E ul. Piotrkowska - 325.000,- oraz na

aktualizację dokumentacji projektowej dot. drogi powiatowej nr

3112E na odcinku Opoczno-Petrykozy - 16.605,- zł

- budowa chodnika w miejscowości Parczów / zakup materiałów/ -

19.800,- zł

- opłata za ubezpieczenie dróg gminnych – 5.000,- zł

- opracowanie projektu modernizacji dróg gminnych w

miejscowości Ossa i Kuraszków - 15.310,-zł

- remont odcinka drogi gminnej w m. Sędów - 691.000,-

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 2



- wykup działek pod drogę gminną w miejscowości Parczówek -

3.000,-zł

- opracowanie projektu miasteczka rowerowego - 2.000,-zł

- przebudowa drogi gminnej w m. Petrykozy - 12.000,- zł

dz. 630 – turystyka - na zadania w zakresie upowszechniania

turystyki i krajoznawstwa zaplanowano wydatki w wysokości

10.000,- zł

dz.700 – gospodarka mieszkaniowa - wydatki w wysokości

15.500,- zł przeznacza się m.in. na usługi geodety i

rzeczoznawcy .

dz. 720 - Informatyka -zaplanowano wydatki w wysokości 68.485,-

zł.przeznacza sie na projekt pn. "Rozwój kompetencji cyfrowych

mieszkańców gminy Białaczów".

dz. 750 - administracja publiczna — łączna kwota wydatków

3.300.397,-

zł przeznaczona jest na :

- realizację zadań bieżących zleconych przez Urząd Wojewódzki –
60.172,- zł

- radę gminy — 102.300,- zł z tego na diety radnych
przeznaczono 98.300,- zł

- Urząd gminy- zaplanowano wydatki na kwotę 2.844.375,-
w tym:
a/ wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 2.268.075,- zł
b/ świadczenia na rzecz osób fizycznych - 15.000,- zł
c/ pozostałe wydatki związane są z funkcjonowaniem urzędu.
Podstawowe wydatki to m.in opłaty pocztowe, prenumerata

prasy, opłata za korzystanie z praw autorskich programów
komputerowych, zakup materiałów biurowych, opału, paliwa ,
szkolenie pracowników, odpis na ZFSS, prowizja za
prowadzenie rachunków bankowych.
- Promocję gminy - 38.000 zł: z tego wyodrębnia się kwotę 2.000,-
zł z przeznaczeniem na nagrodę dla najlepszego ucznia
kończącego Gimnazjum

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 3



- Pozostałą działalność - wydatki planuje się na 255.550,- zł: z tego
na :
a/ wydatki pracowników zatrudnionych w ramach robót

publicznych i interwencyjnych planowane są w wysokości-
189.000,- zł /

b/ wynagrodzenie prowizyjne dla sołtysów - 37.000,- zł/
c/ diety dla sołtysów - 23.550,- zł
d/ pozostałe wydatki związane z poborem podatków - 6.000,-

zł/.
dz. 751 - urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli

i ochrony prawa oraz sądownictwa- wydatki w kwocie 1.223,- zł

przeznaczone są na realizację zadania zleconego jakim jest

prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców.

dz. 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

łączna kwota wydatków 216.260,- zł przeznaczona jest na :

- utrzymanie jednostek OSP – 200.460,- zł

- pozostała działalność - 15.800,-

dz. 757- obsługa długu publicznego – wydatki w kwocie 140.000,- zł
przeznaczone są na spłatę odsetek od pożyczek zaciągniętych w
Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Łodzi oraz od kredytu bankowego a także na wydatki związane z
prowizjami i opłatami dotyczącymi nowych kredytów i pożyczek.

dz. 758 – różne rozliczenia- planowana kwota 28.000,-zł stanowi
ogólną rezerwę budżetową oraz kwota 62.000,- rezerwa celowa na
realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

dz. 801 – oświata i wychowanie – łączna kwota wydatków
7.555.294,- zł przeznaczona jest na:
- szkoły podstawowe – 5.539.193,- zł / w tym 20.000,- zł
przeznacza się jako wkład własny na dofinansowania projektu -
Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa oraz kwota 433.395,- zł na
dokończenie budowy sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w
Miedznej Drewnianej/
- oddziały klasy 0 – 438.794,- zł
- przedszkola - 70.000,- zł - koszty pobytu dzieci z gminy Białaczów

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 4



w przedszkolu na terenie gminy Opoczno, Żarnów i Końskie ,
- dowożenie uczniów do szkół – 276.350,-
- gimnazjum – 476.147,- zł
- dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli- 26.636,- zł
- stołówki szkolne i przedszkolne – 559.432,- zł
- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w oddziałach
przedszkolnych , szkołach podstawowych i gimnazjach - 104.430,-
- pozostała działalność - 64.312,-zł w tym:
a/ środki na pomoc zdrowotną dla nauczycieli - 9.988,- zł ;
b/ odpis na ZFSS dla nauczycieli emerytów - 53.324,- zł
c/ wynagrodzenie bezosobowe - 1.000,- zł

dz.851 – ochrona zdrowia – łączna kwota wydatków 86.900,-zł
przeznaczona jest na:
- dopłatę do stomatologa – 6.600,-zł
- realizację zadań w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi –
64.800,-zł oraz zwalczania narkomanii kwota 10.200,-
Wydatki przeznaczone są na finansowanie lub dofinansowanie
imprez mających na celu ideę trzeźwego i zdrowego stylu życia,
dofinansowanie wycieczek , rajdów z programem zawierającym
elementy profilaktyki uzależnień, na zakup nagród, organizowanie
konkursów , wynagrodzenie oraz szkolenie członków komisji
GKRPA, wynagrodzenie psychologa za przeprowadzenie konsultacji,
opinie biegłych w przedmiocie uzależnienia, a także kwotę 6.000,-
zł zaplanowano na dofinansowanie Zespołu Interwencji Kryzysowej i
Poradnictwa Specjalistycznego działającego w strukturach PCPR w
Opocznie.
- pozostała działalność - 5.300,- z tego kwotę 4.000,- zł przeznacza
się na udzielenie dotacji celowej w trybie art. 221 ustawy na
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

dz.852 – pomoc społeczna – łączna kwota wydatków 1.488.381,-zł
przeznaczona jest na realizację zadań własnych i zleconych i tak:

1. zadania zlecone- 344,-zł - na wypłacenie wynagrodzenia za
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania.

2. zadania własne 1.488.037,- zł z tego:
- zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 5



ubezpieczenia emerytalne i rentowe – 89.473,- zł
- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej -20.955,-
- zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie – 5.000,-
- dodatki mieszkaniowe – 500,- zł
- GOPS – 493.187,- zł
- usługi opiekuńcze - 168.510,- zł

- pomoc w zakresie dożywiania - 59.792,- zł

- pozostała działalność – 7.000,- Kwotę tę przeznacza się na
udzielenie dotacji celowej w trybie art. 221 ustawy na
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.
- wydatki związane z utrzymaniem Domu Dziennego Pobytu Senior -

Wigor - 260.300,- zł

- odpłatność za pobyt w DPS – 210.000,-,- zł

- zasiłki stałe – 171.820,-,- zł

- dotacja celowa dla gminy Opoczno na dowóz osób

niepełnosprawnych do Środowiskowego Domu Samopomocy w

Opocznie - 1.500,- zł

dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – wydatki w wysokości
108.382,- zł przeznaczone są na:
- świetlice szkolne - 103.882,- zł
- pomoc materialna dla uczniów – 4.500,- zł

dz.855 - rodzina – w dziale tym wydatki zaplanowano na kwotę
7.162.860,- zł z czego na;
- świadczenie wychowawcze przeznaczono kwotę 4.249.163,- zł
- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe – 2.675.106,-
- wspieranie rodziny – 186.536,- zł
- rodziny zastępcze – 10.500,- zł
- zwrot nienależnie pobranych świadczeń wraz z odsetkami -
24.000,- zł

- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 6



świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów - 17.555,- zł

dz.900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska -łączna
kwota wydatków 2.243.865,-zł. przeznaczona jest na :

- utrzymanie gminnej oczyszczalni ścieków 471.455,- zł

- utrzymanie zieleni w gminach - 4.500,-

- budowa sieci kanalizacji wraz z przyłączami w miejscowości

Sędów i Skronina - 997.900,-

- gospodarka odpadami – 471.383,-

- oświetlenie ulic , placów i dróg – 227.127,- zł / w tym na
wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w gminie Białaczów –
10.000,- zł

- pozostała działalność –71.500,- z tego:

- 24.000,- zł wydatki związane z ochroną zwierząt

- na odbiór i utylizacją wyrobów zawierających azbest zaplanowano
- 40.000,-

- konserwacja brzegów zbiornika w m. Radwan - 7.500,- zł

dz. 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - łączna kwota
wydatków 438.210,- zł przeznaczona jest na:

- świetlice wiejskie – 129.250,- zł w tym:

a/ budowa budynku gospodarczego oraz rozbudowa świetlicy w m.
Sędów - 16.800,-

b/ opracowanie projektu do przebudowy i rozbudowy budynku
świetlicy w miejscowości Sobień -12.550,-
- utrzymanie bibliotek — 196.800,- / w tym 40.000,- zł na festyn
rodzinny/
- pozostała działalność – 112.160,- z tego :
a/ 7.000,- zł przeznacza się na udzielenie dotacji celowej w trybie
art. 221 ustawy na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego,
b/ na zakup materiałów i wyposażenia , zakup usług pozostałych
oraz na wydatki bezosobowe przeznacza sie kwotę 105.160,- zł

dz. 926 - kultura fizyczna i sport -łączna kwota wydatków

128.400,- zł z tego;

1/ kwotę 70.000,- zł przeznacza się na udzielenie dotacji celowej w

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 7



trybie art. 221 ustawy na dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego.
2/ nagroda dla najlepszego sportowca roku - 2.000,- zł
3/ wydatki w wysokości 26.200,- przeznacza się na zadania w
zakresie kultury fizycznej i sportu / zakup materiałów, opłaty za
energię elektryczną, pozostałe usługi, wynagrodzenia i pochodne
animatorów /
4/ pozostała działalność - 30.200,- zł.z tego na zakup urządzeń do

siłowni zewnętrznych w m. Białaczów, Miedzna Drewniana,

Petrykozy - kwota 26.900,-zł

Id: 1C4D0AEE-B200-4919-92B1-FF37F7EF5697. Podpisany Strona 8




